МИНИСТЕРСТВО ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«___» августа 2018 г. № ______

Об утверждении структуры и правил формирования реестрового номера

государственного имущества Республики Дагестан

В соответствии с пунктом 6 Положения об учете государственного

имущества Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 12 июля 2018 г. № 88 «О совершенствовании учета

государственного имущества Республики Дагестан», приказываю:

1. Утвердить прилагаемые:

Структуру реестрового номера государственного имущества Республики

Дагестан (приложение № 1 к настоящему приказу);

Правила формирования реестрового номера государственного имущества

Республики Дагестан (приложение № 2 к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя

Правительства Республики

Дагестан - министр

Е.А. Толстикова